
Protokół Nr 112/2021  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 28 kwietnia 2021 r. 

 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

-w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych Gminie Wołczyn. 

-w sprawie powołania komisji przetargowej w Starostwie Powiatowym do przetargów oraz 

rokowań cenowych na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Kluczborskiego. 

3.Korekta dotycząca danych zawartych w załączniku ,,Informacja dodatkowa” tabela nr 3 do 

bilansu z wykonania budżetu powiatu kluczborskiego za 2020 rok. 

4.Wolne wnioski. 

-przekazanie drabiny teleskopowej PRIME 4,1 m SB oraz kamery termowizyjnej FLIP dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. 

5.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 27 kwietnia 2021 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do 

protokołu Nr 111/2021 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów 

inwestycyjnych Gminie Wołczyn. 

Przekazuje się  nieodpłatnie Gminie Wołczyn zaewidencjonowane wg stanu na dzień               

27 kwietnia 2021 roku w księgach rachunkowych Starostwa Powiatowego w Kluczborku 

nakłady inwestycyjne w łącznej wysokości 866.882,11 zł  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 112/441/2021. 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji 

przetargowej w Starostwie Powiatowym do przetargów oraz rokowań cenowych na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego. 

Projekt został przygotowany w związku z koniecznością zmiany składu komisji przetargowej.   

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    
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Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 112/442/2021. 

Do punktu 3 porządku 

 

Zarząd zapoznał się i przyjął korektę dotyczącą danych zawartych w załączniku ,,Informacja 

dodatkowa” tabela nr 3 do bilansu z wykonania budżetu powiatu kluczborskiego za 2020 rok. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

Zarząd zgodnie z wnioskiem Pana starosty postanowił o przekazaniu drabiny teleskopowej 

PRIME 4,1 m SB oraz kamery termowizyjnej FLIP dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kluczborku. 

 

Do punktu 5 porządku 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 112 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


